TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: I-LEGEND-S4 BCO

FAN Europe Svitidlo LEGEND Zavésné E27 Bilé

1P20

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
RGB/RGBW
Barva
CCT
Délka
Vyska
Sirka
Siika
Zavit
Napéti
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Zaruka
Senzor
Solarni panel

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

60 W

NE

Bila

NE 1
855
1790
1000 mm
313

E27

220

IP20

4,25

NE

2 roky
NE

NE

48 ) HODIN

Kolekce LEGEND od prestizni italské znacky FAN Europe prindsi do interiér(i jednoduchou eleganci a praktické
Feseni osvétleni. Tento model v bilé barvé s niklovymi prvky kombinuje minimalisticky vzhled a funkénost. Ctyfi
bodova svétla zavésena na kovové listé poskytuji rovnomérné a efektivni osvétleni celé mistnosti, a pfitom plsobi
nenapadné, takze se snadno hodi do rdiznych styll interiérd.
Vnitfni odrazovd cast je v bilé barvé. V kombinaci s retro LED Zarovkou bude atraktivni pro vSechny interiéry

a jako doplnék do vaseho loftu, studentského pokoje, hudebniho klubu nebo retro baru. Vysku svitidla Ize upravit

zkracenim kabelu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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